PORTARIA TRT GP Nº 338/91

João Pessoa, 25 de julho de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor ROBERTSON EUGÊNIO PEREIRA DE MELO, Assessor, para

presidir a Comissão de Inquérito Administrativo constituída pela portaria TRT-GP Nº 418/90, em

razão de afastamento, por motivo de saúde, do servidor LINCOLN SALOMÃO LEITÃO

BATISTA.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente